
г. Москва 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Всероссийских соревнований 

студенческих команд по самбо 

В целях реализации Молодежного проекта «ВСПОРТЕ - ФЕСТ 2018» - победителя 

Всероссийского конкурса молодежных проектов среди образовательных организаций высшего 

образования в 2018 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 17 октября 2018 года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Всероссийские 
соревнования студенческих команд по самбо (далее турнир). 

2. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. обеспечить финансирование указанного 
мероприятия из средств гранта на реализацию Молодежного проекта «ВСПОРТЕ - ФЕСТ 
2018». 

3. Начальнику управления социальной и воспитательной работы Федотову А.М.: 
- обеспечить разработку Положения о турнире, концепцию и сценарный план 

финальных соревнований турнира; 

- обеспечить подготовку и изготовление полиграфической, наградной и сувенирной 
продукции для проведения турнира. 

4. Директору Центра подготовки и переподготовки «Институт развития самбо им. А.А. 
Харлампиева» Волостных В.В. подготовить предложения по кадровому и медицинскому 

обеспечению турнира. 

5. Начальнику Управления обшественных связей Семеновой Е.М. обеспечить 

освещение мероприятия в средствах массовой информации и на портале МЭИ. 

6. Рекомендовать Профкому студентов (Власов В.А.) совместно с Объединенным 
студенческим советом (Силаев М.А.) организовать участие обучающихся университета в 

подготовке и проведении турнира. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
работе с молодёжыо, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д.Рогалев 


